障 号 外

令和７年４月１８日

就労継続支援 A 型事業所 代表者

就労継続支援 B 型事業所 代表者 様

（松江市内の事業所を除く）

島根県健康福祉部障がい福祉課長

「障がい者就労施設における生産活動の効率化に資する ICT機器等の導入支援事業」

の事前協議について（通知）

このことについて、下記のとおり募集しますので、事業実施を希望される場合は事

前協議書を提出してください。

記

1. 提出書類

 ・事業計画書及び積算内訳書（別紙様式３．４）

 ・就労支援事業事業活動計算書（別紙様式１）

 ・見積書（２社以上）

 ・参考書類（パンフレット等）

2. 提出期限

令和７年５月９日（金）１７時 必着（メール）

3. 対象経費等

 別紙実施要項のとおり

（担当）

地域生活支援スタッフ 坂田

TEL：0852-22-6690  FAX ：0852-22-6687

E-mail ：shurou-syougai@pref.shimane.lg.jp